Российская Федерация Камчатский край

Елизовский муниципальный район

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
главы Николаевского сельского поселения
от  15.07.2020 № 10
        с. Николаевка

	О внесении изменений в постановление главы Николаевского сельского поселения от 20.03.2020 № 03 «О назначении публичных слушаний по проекту решения о внесении изменений в Правила землепользования и застройки Николаевского сельского поселения»

Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Николаевского сельского поселения, решением Собрания депутатов Николаевского сельского поселения от 22.03.2019 № 04-нд «О публичных слушаниях в Николаевском сельском поселении», в связи с продлением периода самоизоляции по 26 июля 2020 года в целях недопущения распространения новой коронавирусной инфекции (COVID-19) на территории Камчатского края
 ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в постановление главы Николаевского сельского поселения от 20.03.2020 № 03 «О назначении публичных слушаний по проекту решения о внесении изменений в Правила землепользования и застройки Николаевского сельского поселения» (в редакции постановлений от 20.05.2020 № 05, 02.06.2020 № 07) следующие изменения:

1) пункт 2 изложить в новой редакции:

«2. Назначить проведение публичных слушаний на:
- 20 августа 2020 года в 16.00 часов по адресу: Камчатский край, Елизовский район, с Сосновка, ул. Центральная, д.1, МКУК СДК с. Сосновка;

- 20 августа 2020 года в 17.00 часов по адресу: Камчатский край, Елизовский район, с. Николаевка, ул. Елизовская, д.12, МКУК СДК с. Николаевка.
2) в пункте 3 слова «до 16 июня 2020 г.»  заменить на «до 20 августа 2020 г.».
2. Настоящее постановление вступает в силу с момента его обнародования.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Николаевского

сельского поселения                                                                                           В.И. Никифоров

Разослать: Собрание депутатов, Землеустроитель, Моисеенко О.Н (оф. сайт), МКУК-2, инф.папки-2